UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

  SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số:          /SGDĐT-TCHC

V/v thực hiện Thông tư số 34/2025/

     TT-BTC ngày 11/6/2025 của

                 Bộ Tài chính

      Hải Phòng, ngày      tháng      năm 2025

    Kính gửi:

                                        - Các phòng chuyên môn nghiệp vụ Sở;

                                        - Các đơn vị giáo dục công lập trực thuộc Sở.

Ngày 11/6/2025, Bộ Tài chính ban hành Thông tư số 34/2025/TT-BTC về

sửa đổi, bổ sung một số Điều của Thông tư số 07/2025/TT-BTC ngày 24 tháng

01 năm 2025 của Bộ Tài chính hướng dẫn việc xác định nguồn kinh phí và lập dự

toán, quản lý, sử dụng và quyết toán kinh phí thực hiện chính sách quy định tại

Nghị định số 178/2024/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2024 của Chính phủ về

chính sách, chế độ đối với cán bộ, công chức, viên chức, người lao động và lực

lượng vũ trang trong thực hiện sắp xếp tổ chức bộ máy của hệ thống chính trị.

          Sở Giáo dục và Đào tạo thông báo để các phòng chuyên môn nghiệp vụ Sở,

các đơn vị giáo dục công lập trực thuộc Sở được biết, thực hiện.

          (Gửi kèm Thông tư số 34/2025/TT-BTC ngày 11/6/2025 của Bộ Tài chính)./.

 Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

               Bùi Văn Kiệm

		2025-06-24T06:41:51+0700
	Việt Nam
	Bùi Văn Kiệm <buivankiem@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-24T08:29:36+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-24T08:29:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-24T08:29:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-06-24T08:29:37+0700
	Việt Nam
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!